
Zarządzenie Nr 19/2010
Wójta Gminy w Głownie

z dnia 18 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głowno na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr  
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 ) oraz art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, Nr 28 
poz. 146 ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2010 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 4.950 zł (słownie : cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
w dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony 
prawa oraz sądownictwa rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o 
kwotę  4.950  zł z  przeznaczeniem  na  wypłatę  diet  dla  członków  obwodowych  komisji 
wyborczych na wybory Prezydenta RP zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego w 
Łodzi Nr  DŁD-680-2b/10  z  dnia  15  czerwca  2010  roku  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Wójt Gminy Głowno
                                                                                                         (-) Marek Jóźwiak

  



        Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 19/2010 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2010 rok

Dział Rozdz. Grupa § Treść Dochody Wydatki

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4.950 4.950

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej

4.950 4.950

201
0

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji  
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie  
ustawami

4.950

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.950
303
0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

4.950

Ogółem 4.950 4.950


	  
	        Załącznik Nr 1

